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Postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:

Budowa amfiteatru wraz z infrastruktura towarzyszaca w m. Zé6ttarice w ramach projektu ,, Rewitalizacja
oraz udostepnianie atrakcji turystycznych przy zbiornikach wodnych CHOF”

Pokréwka, dnia 17 luty 2026 .
Numer referencyjny: ZP.271.2.2026

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na
podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w
trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. Budowa
amfiteatru wraz z infrastruktura towarzyszaca w m. Zéttance w ramach
projektu ,Rewitalizacja oraz udostepnianie atrakcji turystycznych przy
zbiornikach wodnych CHOF”

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy: Gmina Chetm,
ul. Gminna 18, 22-100 Pokréwka, NIP: 563-21-61-349, REGON: 110198103,
przekazuje zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

(SWZ), wraz z udzielong odpowiedzia.

Pytania z dnia 09.02. 2026 r.:

1. Czy pozwolenie na budowe amfiteatru nad zbiornikiem Zéttafice wraz z
infrastrukturg towarzyszacg nadal jest aktualne?

Odpowiedz: Tak

2. Czy pozwolenie na budowe toalety publicznej, budynku sanitarnego nad
zbiornikiem Zéttance nadal jest aktualne?

Odpowiedz: Tak

3. Prosimy o potwierdzenie, iz koszt wymaganych przez producentéw urzadzen
przegladéw i serwiséw gwarancyjnych oraz materiatéw eksploatacyjnych, w
okresie gwarancji, jest po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak

Budowa amfiteatru

4. Prosimy o podanie sposobu wykoriczenia §cian zelbetowych amfiteatru jako betonu
architektonicznego?

Odpowiedz: Starannie wykonany szalunek, szlifowanie, impregnacja

5. Czy nalezy uja¢ w wycenie rynny?

Odpowiedz: Tak, w wersji wandaloodpornej

6. Czy w wycenie nalezy przyja¢ obrébki blacharskie jako wykonczenie dachu, czyli ptyt
czotowych koputy muszli koncertowej?

Odpowiedz: Tak.
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7. Czy schody przylegajace do sceny (Schl x 2 sztuki oraz SCH2) nalezy obtozy¢ ptytkami
gresowymi? Jakie wymiary stopnic przyjgé?

Odpowiedz: Od frontu zastosowa¢ deske kompozytowa taka jak na scenie, od zaplecza
gres 30x30 kolor szary, wymiary jak na rzucie.

8. Czy w wycenie nalezy przyjac¢ podsufitke dachu wykonang z desek heblowanych 1,5 cm?
Odpowiedi: Tak.

9. Czy w kosztorysie nalezy przewidzie¢ wskazane w projekcie fundamenty punktowe pod
tawki widowni?

Odpowiedz: Tak
10. Czy pod fundamenty i tawy nalezy przyja¢ chudy beton?

Odpowied?: Tak

11. lle cm piasku nalezy przyja¢ jako pierwsza od gruntu warstwe w przekroju P1, brak
informacji w projekcie?

Odpowiedz: 110 cm

12. Prosimy o podanie wymiaréw (dtugos¢ , szerokos$¢, wysoko$¢) scenicznej rampy
oSwietleniowe;j.

Odpowiedz: Sceniczna rampa o$wietleniowa wykonana z rury aluminiowej mocowana

bedzie do koncéwek ptatwi 14X30 cm.
13. Prosimy o podanie parametréw oraz w co powinna by¢ wyposazona sceniczna rampa

oswietleniowa?

Odpowiedz: j.w.

14. Czy Scianki kulis (pomieszczenie kulisy 1 i kulisy 2) obtozone hpl powinny posiada¢
przejscie jako otwor lub drzwi wykoriczone w zaprojektowanym systemie wg rysunku
A4?

Odpowiedz: Nie

15. Jakie wymiary powinna mie¢ ptyta fundamentowa pod podno$nik?

Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami dostawcy urzadzenia

16. Czy Sciany zelbetowe tukowe oraz $cian zelbetowe proste nalezy zazbroi¢? ( pomijajgc
$ciany z bloczka betonowego ). Prosimy o przestanie rysunkéw konstrukcyjnych wraz z e
zbrojeniem poszczeg6lnych $cian zelbetowych.

OdpowiedZ: W Scianach widocznych nalezy zastosowac zbrojenie przeciwskurczowe w
postaci dwoch siatek Q188 lub zbrojenia rozproszonego zgodnie z zaleceniami
producenta betonu. Minimalna klasa betonu C25/30

17.Czy kolorystyka wykonczenia dachu, $cian, schodéw ma by¢ taka jak na wizualizacjach
z rysunku A10?

Odpowiedz: Tak

18. Prosimy o podanie parametréw papy podktadowe;.

Odpowiedz: Papa asfaltowa na osnowie z widkniny poliestrowej, modyfikowana SBS.
Do wykonywania cigglych pokry¢ dachowych jako warstwa podktadowa w izolacjach
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Postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:
Budowa amfiteatru wraz z infrastruktura towarzyszaca w m. Zéltarice w ramach projektu , Rewitalizacja
oraz udostepnianie atrakcji turystycznych przy zbiornikach wodnych CHOF”

wodochronnych dachéw. Do izolacji przeciwwilgociowej lub przeciwwodne;j
fundamentéw oraz innych elementéw podziemnych. Mocowanie metodg mechaniczna.
19. Prosimy o podanie parametréw gontu bitumicznego.

OdpowiedZ: Dwuwarstwowy gont papowy, charakteryzujgcy sie¢ gruboscig 6,2mm i
posypka w odcieniu grafitowym, ciemny tupek, melanz.

20. Na opisie warstw Z2 brakuje grubosci warstwy piasku, prosimy o uzupetnienie tej
informacji.

Odpowiedz: 10 cm

21. Brak w przedmiarze robét sanitarnych prac zwigzanych z wykonaniem izolacji rur
wodociggowych. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru rob6t w/w zakres .

Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

22. Brak w przedmiarze rob6t sanitarnych prac zwigzanych z dostawa i montazem
wodomierza. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot w/w zakres.

Odpowied?Z: Nie dotyczy amfiteatru.

23. Brak w przedmiarze rob6t sanitarnych prac zwigzanych z dostawg i montazem
umywalek. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru rob6t w/w zakres.

Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

24. Brak w przedmiarze robét sanitarnych prac zwigzanych z dostawa i montazem
zlewozmywaka. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét w/w zakres.

Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

25. Brak w przedmiarze robét sanitarnych prac zwigzanych z dostawg i montazem baterii
zlewozmywakowej. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru rob6t w/w zakres.

Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

26. Brak w przedmiarze rob6t sanitarnych prac zwigzanych z dostawg i montazem
studzienki schtadzajacej. Prosimy o uzupeinienie przedmiaru rob6t w/w zakres.
Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

27. Brak w przedmiarze rob6t sanitarnych prac zwigzanych z dostawg i montazem
brodzika wraz kabing prysznicowa. Prosimy o uzupeinienie przedmiaru robét w/w
zakres.

Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

28. Prosimy o podanie parametréw wentylatoréw centralnych (wydajno$¢, $rednica,
model).

Odpowiedz: Nie dotyczy amfiteatru.

Budynek sanitarny

1. Prosimy o podanie wymiaréw wytazu do przestrzeni dachowej oraz okreslenie, czy
powinien by¢ wykonany w klasie EI?
Odpowiedz: Wytaz o wymiarach 80x80 cm EI30

2. Prosimy o podanie wspétczynnika lambda dla weiny mineralnej gr.5 cm - ruszt do g-k?
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Postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:
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Odpowiedz: £=0,035[W/(mK)]
3. Prosimy o podanie wspétczynnika lambda dla welny mineralnej gr.16 cm - pas dolny
wigzara?

Odpowiedz: £ =0,035 [W/(mK)]

4. Wg przekroju D3 - jako podsufitke nalezy wykona¢ z blachy tytan cynk azurowe;j -
prosimy o podanie grubo$ci blachy oraz wzoru perforacji blachy?
Odpowiedz: Grubo$c¢ 0,6 mm, perforacja o prostej formie

5. Czy na Scianach nalezy utozy¢ cokoliki? Je$li tak to w ktérych pomieszczeniach?
Odpowiedz: Cokoliki nalezy utozy¢ we wszystkich pomieszczeniach

6. Wg informacji dotyczacej przeznaczenia i programu uzytkowego obiektu, w tabeli z
zestawieniem obiektu, jest podana informacja iz §ciany pomieszczen nalezy wylozyé
wyktadzing PCV, za§ w dziale dane materiatowo - konstrukcyjne, obtozenie $cian jest
opisane jako do wykonania z ptytek ceramicznych. Jakim materiatem wykonczy¢ sciany w
pomieszczeniach mokrych?
Odpowied?Z: Wyktadziny ceramiczne

7. Czy budynek ma nie by¢ docieplony?
Odpowiedz: Sciany budynku majg by¢ wykonane z bloczkéw gazobetonowych grubosci
36,5 cm o wspoétczynniku £ =0,095 [W/(mK)]

8. Czy po wykonaniu okien wewnatrz budynku nalezy wykonaé¢ podokienniki
wewnetrzne?
Odpowiedz: Tak

9. Z jakiego materiatu wykona¢ parapety wewnetrzne?
OdpowiedZ: Konglomerat

10. Czy pokrycie dachu nalezy wykonac¢ z blachy tytan-cynk, czy z blachodachéwki?
Odpowiedz: Dachdwka, kolor grafitowy

11. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek A7 z rozrysowanymi pergolami.

OdpowiedzZ: Dotgczono rysunek A7

12. Czy wyposazenie fazienek, czyli miski ustepowe, umywalki powinny by¢
wandaloodporne we wszystkich pomieszczeniach, czy tylko w pom 10 WC dla NP wejscie
od zewnatrz?
Odpowiedz: Tylko w pomieszczeniu 10

13. Z jakiego materiatu nalezy wyceni¢ wyposazenie fazienek typu: dozownik mydta,
pojemnik na papier toaletowy, podajnik na reczniki pojedyncze?
Odpowiedz: Stal matowa

14. Wg rzutu Al, na posadzkach nalezy potozy¢ wyktadzine pcv, za§ wg przedmiaru
robét sg to ptytki, jaki materiat przyja¢ do wyceny?
Odpowiedz: Gres

15. Prosimy o podanie parametréw materiatéw, ktérymi nalezy wykoniczy¢ posadzki?
Gres przeznaczony do pomieszczenn mokrych, w pomieszczeniach prysznicéw i WC_NP
(pomieszczenie 9)
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Postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:

Budowa amfiteatru wraz z infrastrukturg towarzyszaca w m. Zé6Haice w ramach projektu ,, Rewitalizacja
oraz udostepnianie atrakcji turystycznych przy zbiornikach wodnych CHOF”

Odpowiedz: antyposlizgowe

16. Czy w ofercie nalezy dodatkowo ujgé rolete w oknie 03*?
Odpowiedz: Tak

17. Czy pomieszczenie porzadkowe/techniczne ma stanowi¢ kottownia? Czy drzwi do
kottowni nie powinny by¢ wykonane w klasie pozarowej? Jesli drzwi powinny by¢ El to
prosimy o podanie, czy maja by¢ EI30 czy EI607
Odpowiedz: Drzwi higieniczne bez klasy pozarowej

18. W projekcie jest wspomniane, ze wokét budynku nalezy wykona¢ pergole i trejaze z
drewna klejonego - czy pod montaz konstrukcji na ktérej bedg opieraty sie stupy
podtrzymujgce nalezy wykona¢ fundamenty? Ile i jakie wymiary fundamentéw powinny
by¢ wykonane?
Odpowiedz: Wg rysunku A7

19. Jakie wymiary majg mie¢ stupy pionowe pergoli, ramy oraz krokwie - brak
informacji w projekcie?
Odpowiedz: Wg rysunku A7

20. Czy w miejscu pergoli zewnetrznych teren powinien by¢ utwardzony? Jakie wymiary
przyjac¢ pod utwardzenie oraz jakim materiatem wykonczy¢ teren?
Odpowiedz: Wg rysunku AO

21. Wg opisu na dachu nalezy wykona¢ kalenice wentylowang - prosimy o informacje
jakie rozwigzanie i jakie elementy nalezy uja¢ w wycenie?
Odpowiedz: Wg przyjetego systemu pokrycia

22. Czy w pomieszczeniach 4, 8, 6 nalezy powiesi¢ lustra? Jakie wymiary powinny one
posiadac?
Odpowiedz: Tak, 40x60 cm

23. Czy w pomieszczeniu 9 nalezy powiesi¢ lustro dla NP?
Odpowiedz: Tak, 40x60 cm

24. Czy zakres zamoOwienia obejmuje wykonanie inspekcji kanatu sanitarnego wraz z
nagraniem z tej inspekcji na ptycie CD?

Odpowiedz: Tak

Pytania z dnia 11.02.2026 r.:
Zwracamy si¢ z prosba o umieszczenie specyfikacji technicznej podnosnika dla
niepetnosprawnych.

Odpowiedz:
Parametry techniczne:
e platforma pionowa - przeznaczona dla oséb niepetnosprawnych, wykonanie na
zewnatrz budynku
e udzwig min 350 kg ¢ naped $rubowy e ilo$¢ przystankow 2 (wejscia przystankowe
pod katem 90°)
e wysokos¢ podnoszenia - okoto 1000 mm
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e wymiary podestu jezdnego - min 1100 x 1400 mm

e wysoko$¢ barierek i bramek - 1100 mm e szeroko$¢ w $wietle bramki - 900 mm -
wychylne, jednoskrzydtowe, recznie otwierane

e zasilanie - 230 V z falownikiem

e silnik - moc min. 1,5 kW

» wykonanie - konstrukcja platformy samono$na bez szybu, z elementéw stalowych
ocynkowanych, obudowa zespotu napedowego i szafy sterowej ptytami z blachy
cynkowanej , bramki (furtki) i barierki stalowe, cynkowane wypeinione
poliweglanem komorowym,;

e podtoga podestu jezdnego z blachy aluminiowej ryflowanej;

e rampa najazdowa z blachy ryflowanej w przypadku braku podszybia

e opuszczanie awaryjne (w przypadku zaniku napiecia) - reczne za pomocg korby

Pytania z dnia 16.02.2026 r.:

1. Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie rozbiezno$ci pomiedzy dokumentacjg
projektowg a przedmiarem rob6t w zakresie wykonczenia posadzek: W przedmiarze
robot (poz. 66) przewidziano utozenie posadzek z ptytek ceramicznych o wymiarach
30x30 cm w catym obiekcie. Z kolei dokumentacja projektowa (rysunek architektury
A1) wskazuje, ze ptytki ceramiczne przewidziane sg wytgcznie w pomieszczeniu
technicznym, natomiast w pozostatych pomieszczeniach zaprojektowano wyktadzine
PVC. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, jakie rozwigzanie materiatowe nalezy
przyja¢ do wyceny w poszczegdlnych pomieszczeniach: czy nalezy kierowac sig
zapisami przedmiaru (ptytki w catym obiekcie), czy rysunkiem A1l (ptytki w pom.
technicznym, w pozostatych wyktadzina PVC)?

Odpowiedz: Posadzki w catym obiekcie z gresu. W pomieszczeniach mokrych,
pomieszczeniach prysznicéw i WC NP gres antyposlizgowy.

2. Prosze o0 udostepnienie parametrow technicznych scenicznej rampy
o$wietleniowej (pozycja 49 - przedmiar rob6t budowlanych bud. Amfiteatr) . m.in.
zakres regulacji wysoko$ci, udZwig, szeroko$¢ przeset oraz materiat, z ktérego ma byc
wykonana Wygenerowano na Platformie e-Zamowienia 1

Odpowiedz: Sceniczna rampa o$wietleniowa wykonana z rury aluminiowej
mocowana bedzie do konicéwek ptatwi 14X30 cm.

3.Prosimy o sprecyzowanie klasy drewna klejonego.

OdpowiedZ: W ofercie nalezy uwzgledni¢ nastepujgce parametry dla drewna
klejonego:

o drewno konstrukcyjne klejone warstwowo $wierkowe GL24,

¢ klasa uzytkowania 2,

s zabezpieczone NRO,
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B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralna
czescig SWZ i bedg wigzace przy skitadaniu ofert.

C. W zwiazku z powyzZszym, Zamawiajacy przediuza termin skiadania i otwarcia
ofert oraz termin zwiazania ofertg, tym samym, ulegaja zmianie zapisy

dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale 14115 SWZ:

’ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiang jest: I

Termin sktadania ofert: 18.02.2026 r., godz. 10:00.
| w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: |

Termin sktadania ofert: 24.02.2026 r., godz. 10:00.

| w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiang jest: |

Termin otwarcia ofert: 18. 02.2026 r., godz. 10:30.

| w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: ‘

Termin otwarcia ofert: 24.02.2026 r., godz. 10:30.

| w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmian3 jest: |

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 19.03.2026 1.

| w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: |

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 25. 03.2026 r.

D. Powyisze zmiany treSci SWZ powoduja zmiane tresci ogloszenia o zaméwieniu
nr 2025/BZP 00089860 z dnia 2026-02-02.

E. JednoczeSnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tre§¢ SWZ pozostaje bez
zmian.

F. W zalaczeniu:
- rysunek A7 pergole
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